



تاریخ
۳۱
شهریور
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد از افزایش ۷ درصدی حمل کالا توسط ناوگان باری استان خبر داد.
عباد محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، افزود: طی پنج ماهه ابتدای امسال حدود ۷۲۱ هزار تن کالا توسط ناوگان باری از مبای کهگیلویه و بویراحمد حمل شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش داشته است.

وی بیشترین میزان جابجایی کالا طی این مدت را مربوط به شهرستان مارگون ذکر و اظهار کرد: سیمان، کلینکر، هندوانه،

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛

افزایش ۷ درصدی حمل کالا توسط ناوگان باری کهگیلویه و بویراحمد

خاک بوکسیت و… عمده‌ترین کالاهای حمل شده در این مدت بودند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد

تصریح کرد: مجموعاً ۲۰ شرکت حمل و نقل کالا در سطح استان فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۴ شرکت در زمینه حمل مواد نفتی و ۱۶ شرکت در زمینه حمل کالاهای عمومی فعالیت دارند.
محمدی بیان کرد: حدود یک هزار و ۹۲۰ راننده با قریب به ۹۵۰ دستگاه انواع کامیون در این بخش خدمات ارائه می‌دهند.

صفحه
۳
شماره
۳۴۵۹
سال
بیست‌وهشتم



و بازسازی آیت پل از سمت اهواز و شهرستان کارون را برعهده بگیرد.

محمودی با اشاره به اینکه ۵۰ تن از باند بندهای پل فولاد به سرقت رفته بود افزود: این باند بندها خریداری و نصب شده است و کار ساخت دیوار بتنی و استحکام سازی پل رو به اتمام است.رئیس شورای اسلامی اهواز ادامه داد: کار آسفالت و روشنایی پل فولاد در حال انجام است و تا چند روز دیگر این پل بازگشایی می‌شود.به دنبال سرقت بخشی از آهن آلات پل ششم (فولاد) اهواز و بر پی آن نداشتن استحکام لازم این پل از چند ماه پیش بر روی خودروها بسته شد.

بخشی از پل فولاد در محدوده شهر اهواز و بخشی دیگری در محدوده شهرستان کارون واقع است، پل فولاد نقطه اتصال منطقه کوت عبدالله به اهواز است.

خرمشهر

فرماندار خرمشهر:

مرز شلمچه به روی تاجار باز شد

فرماندار خرمشهر از بازگشایی مرز شلمچه به روی تاجار و بازرگانان خبر داد و گفت: روند صادرات از مرز شلمچه از سر گرفته شده است.

نادر عمید زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به روند تردد زوار از مرز شلمچه و اعلام کشور عراق درخصوص عدم توانایی کافی برای پذیرش همزمان زوار و کامیون‌های تجاری روند صادرات از مرز شلمچه از ۱۴ شهریورماه متوقف شده بود.

وی افزود: از دیروز با توجه به اینکه روند بازگشت زوار ازبین به ایران از مرز شلمچه رو به اتمام است، صادرات از این مرز مجدداً از سر گرفته شد.فرماندار خرمشهر گفت: در حال حاضر تاجار و بازرگانان ایرانی می‌توانند نسبت به انجام صادرات کالا غیرنفتی به کشور عراق از طریق مرز شلمچه اقدام کنند.
به گزارش ایسنا، از تاریخ ۱۴ شهریورماه براساس اعلام کشور عراق به دلیل ظرفیت محدود گمرکات این کشور در پذیرش همزمان کامیون‌های تجاری و زائران ازبین حسیی، واردات کالا از سه مرز شلمچه، جذابه و مهران ممنوع اعلام شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

دادستان عمومی و انقلاب اسلامی گچساران:

۶ زندانی غیرعمد در گچساران

آزاد شدند



دادستان عمومی و انقلاب اسلامی گچساران گفت: ۶ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد این شهرستان آزاد شدند و به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند.

محمد صدرا ادیبیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این افراد از جمله مجبوسان جرائم مربوط به مسائل مالی بودند که با همت کارکنان صنعت نفت گچساران از زندان آزاد شدند.
وی بیان کرد: کارکنان شرکت بهره‌بردارنی نفت و گاز گچساران با جمع‌آوری هدایای نقدی خود، موجبات آزادی این تعداد زندانی واجد شرایط جرائم غیرعمد را فراهم کردند.
ادیبان با بیان اینکه زندانیان غیر عمد این شهرستان چشم‌نظار کمک خیران هستند گفت: امیداست با همراهی و مشارکت مردم و خیران، زندانیان جرائم غیرعمدی که همچنان در حبس هستند، آزاد شوند.

وی با بیان اینکه با هیچ زندانی کیفری تعارف نداریم و برخورد قانونی خواهد شد گفت: تعدادی از زندانیان این شهرستان به دلیل بدهکاری، ورشکستگی و مهریه در زندان گچساران در حبس هستند و این افراد به دلیل ناخواسته دچار این مشکل شده‌اند.

دادستان عمومی و انقلاب اسلامی گچساران اظهار داشت: امروز ۶ نفر از زندانیان غیرعمد گچساران، با مشارکت کارکنان صنعت نفت و رایزنی‌هایی که از سوی ستاد دیه صورت گرفت، آزاد شدند.

ادیبان ابراز کرد: در بین این زندانیان فردی ۸۵ ساله نیز حضور داشت که چندین سال در زندان حبس بود.
وی با تقدیر از این اقدام کارکنان صنعت نفت گچساران گفت: قبل از هر چیز بر خود لازم می‌دانم به عنوان مدعی‌العموم از اقدامات و خدمات نفت گچساران در سطح شهرستان و استان تقدیر و تشکر کنم و شرکت نفت این شهرستان در تمام زمینه‌ها از جمله تعمیر کولر گازی گزارز شدها، بارندگی و سیل‌های اخیر، ساخت جاده شهید طیب و دیگر بحران‌ها نظیر آتش‌سوزی، شرکت بهره‌بردارنی نفت و گاز گچساران، سنگ تمام گذاشته است.

محورهای توسعه و تعیین ظرفیت بنادر کشور و با در نظر گرفتن چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۴ برای بنادر شهید رجایی، لنگه، شهید باهنر، هنگام، کندلو، جاسک، هرمز، سیریک، شیو و تیاب انجام شده است.
عباس‌نژاد گفت: این طرح درمجموع شامل مطالعه وضعیت کلان اقتصادی کشور و تجارت خارجی، بررسی وضعیت موجود بنادر، جزایر، پسکرانه‌ها، مگاپورت‌های منطقه و تکنولوژی حمل‌ونقل دریایی برای برنامه‌ریزی در سطح ملی و منطقه‌ای، سیاست‌گذاری به منظور افزایش مشارکت بخش خصوصی و طراحی سیستم اطلاعات پایش به انجام رسیده است.

وی از مهم‌ترین موارد مورد مطالعه در این طرح مطالعاتی به پیش‌بینی دراز مدت بازرگانی خارجی، برآورد حجم کالا مشتمل بر صادرات، واردات، ترانزیت و تجارت ساحلی، مطالعات طرح جامع توسعه فیزیکی و غیرفیزیکی، بررسی وضعیت موجود بنادر اعم از تأسیسات، تجهیزات، مدیریت و عملیات بندر، سیستم بندری موجود و مورد و تعیین نیازمندی‌های فوری و درازمدت سرمایه‌گذاری نیاز اشاره کرد.

استان خرمزگان

معاون محیط زیست خوزستان:

هیچ آبی از رودخانه مارون

وارد تالاب شادگان نمی‌شود



معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: حقایه تالاب شادگان از رودخانه مارون تأمین نشده و هیچ آبی از این رودخانه به تالاب وارد نمی‌شود.

سید عادل مولا در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، منبع اصلی تأمین آب تالاب شادگان را حوزه آبی مارون – جراحی بیان کرد و افزود: ورودی آب از رودخانه مارون به تالاب شادگان صفر است، در حالیکه باید حداقل ۱٫۳ میلیارد مترمکعب حقایه سالیانه از این رودخانه برای تالاب شادگان تأمین شود.

وی اضافه کرد: حقایه تالاب از رودخانه مارون، همیشه از طریق سازمان آب و برق خوزستان پیگیری می‌شود اما ادعا می‌کنند که آبی وجود ندارد.

مولا با انتقاد از برداشت‌های غیرمجاز در بالادست تالاب شادگان، گفت: تا زمانی که وزارت نیرو و جهاد کشاورزی، برداشت‌های بالادست را مدیریت و کنترل نکنند و روش‌های سنتی آبیاری کشاورزی تغییری نداشته باشد، نمی‌توان به تأمین حقایه تالاب‌ها امیدوار بود.

وی بیان کرد: تالاب شادگان نسبت به هورالعظیم از نظر آبی در شرایط بهتری است و حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از این تالاب آب دارد، البته عمق آب در قسمت‌های مختلف متفاوت است و در برخی نقاط فقط مرطوب است.
مولا با اشاره به ۲ طرح برای نگهداشت آب شیرین در تالاب شادگان، گفت: ساخت دریاچه‌های خروجی برای کنترل جریان آب شیرین به دریا و طرح انتقال آب کارون به تالاب، راهکارهایی برای تأمین آب مورد نیاز این تالاب بوده که باعث بهبود شرایط آبی آن شده است.
به گفته وی، اکنون ۴ مترمکعب برثانیه از طرح انتقال آب کارون به تالاب شادگان وارد می‌شود.

بر اساس این گزارش، تالاب بین‌المللی شادگان با بیش از ۵۰۰ هزار هکتار مساحت بزرگ‌ترین تالاب ثبت شده کشور (رامسر سایت) است که در جنوب خوزستان قرار دارد.
منبع اصلی تغذیه این تالاب حوضه آبی مارون – جراحی است، در حالیکه این تالاب در سال‌های گذشته با بحران آب روبه رو بوده و تنها منابع تغذیه آن انتقال آب از رودخانه کارون و زهاب‌های شور نیشکر بوده است.

اهواز

رئیس شورای اسلامی اهواز:

پل فولاد اهواز قبل از نیمه مهرماه

امسال بازگشایی می‌شود

رئیس شورای اسلامی اهواز گفت: طبق وعده داده شده پل ششم اهواز (پل فولاد) تا پیش از ۱۵ مهرماه امسال بر روی خودروها بازگشایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا سیاوش محمودی در حاشیه بازدید از روند بازسازی پل فولاد در جمع خبرنگاران بیان کرد: پل فولاد به دلیل سرقت بخشی از آهن‌آلات و مشکلات سازه‌ای که برای آن پیش آمد در چند ماه گذشته بر روی خودروها بسته شد.
فرماندار اهواز گفت: مقرر شد شهرداری اهواز کار مستحکم سازی

جنوب کشور به شمار می‌رود که بندر بوشهر را به استان‌های مرکزی و شمال کشور متصل می‌کند.

استاندار بوشهر ابراز داشت: این بزرگراه یکی از مهمترین و پرتراфик‌ترین محورهای شریانی روددی و خروجی استان بوشهر به سمت استان فارس است که کاهش مسافت و بار ترافیکی از مهم‌ترین اهداف این طرح است.

محمدی‌زاده افزود: در سفر معاون اجرایی رئیس‌جمهور به استان بوشهر، با هدف رفع موانع طرح بزرگراه دالکی ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل باند دوم بزرگراه مصوب شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

محصولات کشاورزی هرمزگان

به قطر صادر می‌شود



استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم مانع زدایی از صادرات غیرنفتی احداث شهر میوه‌های گرمسیری در بندرعباس را مزیت ممتاز هرمزگان برشمرد.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان، که با دستورکار توسعه صادرات غیرنفتی و مانع‌زدایی در این حوزه برگزار شده گفت: ما با خام فروشی مخالف هستیم اما این مسئله نباید برای صادرات محصولات معدنی‌ای که بسیار مزاد بر نیاز داریم مشکل ایجاد کند به عنوان مثال گچ به میزان قابل توجهی در کشور وجود دارد و مانع‌تراشی در برابر صادرات آن فقط بازار ما را به دست رقبای بویژه عمانی‌ها که در این زمینه فعال هستند؛ می‌دهد.

استاندار هرمزگان با اشاره به زمان‌بر بودن آزمایشات تعیین ماهیت مواد معدنی و تحمیل هزینه‌های دموراز بر صادرکنندگان، افزود: قطعاً این موضوع را با هدف تسهیل صادرات غیرنفتی از سوی وزارت صمت پیگیری خواهیم کرد تا فرآیند تعیین ماهیت مواد معدنی چابک‌تر شود و محصولاتی که شناسایی آن‌ها بدون آزمایش قابل انجام است وارد پروسه آزمایشگاهی نشود.

نماینده عالی دولت در استان تأکید کرد: در صادرات برخی از کالاهای بومی مشکل ارزش‌گذاری گمرکی خارج از استان وجود دارد که ممکن است شناخت دقیقی از محصولات بومی ما نداشته باشند و لازم است از طریق گمرک مراتب انجام این امر در داخل استان انجام شود.

وی با اشاره به افزایش عوارض صادرات محصولاتی چون گوجه‌فرنگی با تأکید بر اصلاح الگوی کشت، گفت: با توجه به اینکه در بحث صادرات برخی محصولات کشاورزی با کشورهای منطقه رقابت داریم، برای حمایت از کشاورزان استان و حفظ بازارهای هدف باید مکاتباتی با وزارت جهاد کشاورزی داشته باشیم که عوارض صادرات برخی از محصولات کشاورزی کاهش پیدا کند چرا که بازنده اصلی این موضوع در محصول گوجه‌فرنگی هرمزگان و جنوب کرمان است.

دوستی با توجه به برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲افزود: قطری‌ها متقاضی محصولات کشاورزی هرمزگان هستند و با توجه به اینکه بندر دیر پایانه صادراتی است جهت تسهیل در ترانزیت محصولات کشاورزان استان بندرشیو فعال‌سازی می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

طرح جامع بنادر بازرگانی برای

افق ۱۴۰۴ نهایی شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: مطالعات طرح جامع بنادر بازرگانی این استان برای توسعه آینده بنادر طبق مطالعات بازار و پیش‌بینی رشد اقتصادی برای افق ۱۴۰۴ انجام و نهایی شده و بر اساس آن قرار است نیازمندی‌ها در سه سال آینده از نظر زیربنا و رویانی بنادر و تجهیزات امکان‌سنجی شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حسین عباس‌نژاد در تشریح آخرین وضعیت مطالعات طرح جامع بنادر بازرگانی استان هرمزگان اظهار داشت: این طرح طبق مطالعات بازار و پیش‌بینی رشد اقتصادی برای افق ۱۴۰۴ انجام و نهایی شده و بر اساس آن قرار است نیازمندی‌ها در سه سال آینده از نظر زیربنا و رویانی بنادر و تجهیزات امکان‌سنجی شود.
وی با تأکید براینکه در مطالعات طرح جامع باید نیازسنجی توسعه آتی در بخش خشکی و دریایی نیز با جدیت مدنظر قرار گیرد، ادامه داد: با بررسی و تدوین طرح‌های جامع، مسائل و مشکلات بنادر به حادقل می‌رسد و نیازهای هر بندر با توجه به مؤلفه‌های منطقه‌ای بنادر تأمین می‌شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بیان کرد: مطالعات تهیه طرح جامع بنادر بازرگانی کشور با هدف ترسیم

وی ادامه داد: با تأمین مصالح اسقاطی شامل، توری حصاری فلزی، لوله گالوانیزه و تسمه فلزی موجود در مرکز انتقال میعانات گازی دالان، فنس ولو کیلومتر ۵۸ مسیر خط لوله سروسنان به شیراز، بازسازی و مقاوم‌سازی آن انجام گرفت.
همچنین با تأمین مصالح موجود در مرکز انتقال نفت نورآباد از جمله، ورق فلزی و میلگرد اسقاطی، دریاچه مناسب روی حوضچه ولو مربوطه احداث و قفل کتابی روی آن نصب و حفاظ مخصوص ضد سرقت روی آن جوشکاری شد.

نامداری گفت: این عملیات با همکاری واحدهای تعمیرات خط، ترابری و HSE منطقه فارس با ۵ روز کاری به پایان رسید.

استان پویشهر

معاون جهاد کشاورزی استان بوشهر:

اعتبار تسهیلات کشاورزی

استان بوشهر جذب شد



معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: مبلغ ۵۴۹۶ میلیارد ریال اعتبار در سه ردیف تسهیلاتی و همچنین اعتبارات امهال تسهیلات خسارت دیدگان ناشی از خشکسالی تخصیص یافته به این استان به طور کامل جذب شد.

به گزارش ایلنا، شاپور رضایی در آیین معارفه سرپرست‌های مدیریت امور سرمایه‌گذاری و مدیریت امور برنامه و بودجه این سازمان اظهار کرد: پرداخت کامل سهم اعتبارات تخصصی از محل اعتبارات بند لاف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ با عاملیت بانک‌های کشاورزی، توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید در استان بوشهر محقق شد.

وی بیان کرد: درمجموع حدود ۵۹ درصد تسهیلات پرداختی استان از محل تسهیلات مذکور با مجموع مبلغ ۲۵۴۸ میلیارد ریال در زیر بخش‌های کشاورزی استان جذب شد.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: عمده طرح‌های دریافت‌کننده تسهیلات در بخش‌های صنایع تبدیلی و غذایی، شیلات و آبریان، دام و طیور و تولیدات گیاهی بوده است.

رضایی اظهار کرد: بخش کشاورزی استان بوشهر در جذب به موقع سهم برای استان از این تسهیلات حائز رتبه اول کشوری در سطح استان‌ها شده است.

وی گفت: اعتبارات خرید بذر استان بوشهر در سال جاری به صورت صددرصد جذب شد که با توجه به اهمیت تولید محصول استراتژیک گندم، پرداخت تسهیلات خرید بذر با مجموع مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد ریال به شرکت‌های تولیدکننده بذر استان موجب تضمین تأمین بذر مورد نیاز کشاورزان استان در زمان کاشت پاییزه، کشت به موقع و افزایش تولید می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر افزود: این استان در پرداخت تسهیلات خرید بذر تنها استانی است که موفق به عقد قرارداد سهم کامل تسهیلات ابلغی شده است.

رضایی گفت: طی دو مرحله ابلغ اعتبارات امهال تسهیلات خسارت دیدگان ناشی از خشکسالی از محل منابع بند خ ماده ۳۳ قانون برنامه نیز تاکنون ۴۲۸ میلیارد ریال معادل ۹۹ درصد اعتبارات ابلغی جذب شد.

وی گفت: استان بوشهر در این بخش حائز رتبه سوم در سطح کشور است و اکنون نیز در حال پیگیری برای افزایش سهم استان و استفاده از منابع متمرکز هستیم.
معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر درخصوص اعتبار سرمایه در گردش تأمین نهاده‌های تولید دام و طیور و شیلات افزود: در جهت کاهش تبعات ناشی از افزایش قیمت نهاده‌های تولید در سال جاری در بخش‌های دام و طیور و آبریان و حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی استان نیز تاکنون مبلغ ۱۰۲۰ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده و هماکنون نیز در حال پذیرش درخواست متقاضیان هستیم.

استاندار بوشهر خبر داد؛

اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان

به بزرگراه دالکی – کنارتخته

از اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح بزرگراه دالکی- کنارتخته خبر داد.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در بازدید معاون اجرایی رئیس‌جمهور از بزرگراه دالکی به کنارتخته از اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح بزرگراه دالکی- کنارتخته خبر داد و گفت: بزرگراه دالکی – کنار تخته به طول ۱۸ کیلومتر در ۲ قطعه به عنوان یکی از مهمترین محورهای ارتباطی جنوب کشور است.

وی تصریح کرد: این طرح بخشی از کردیرو شمال به

طسلسوع

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی مروودشت:

توزیع بذور گواهی شده گندم

در مروودشت آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آغاز توزیع بالغ بر ۵ هزار تن بذور گواهی شده گندم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان تصریح کرد: ارقام بذور گواهی شده گندم شامل سیروان، چمران ۲، مهرگان، طلایی، برات، آران و ترابی است.

به گفته امیریان، ۴۰ مرکز توزیع در قالب تعاونی‌های تولید، تعاونی روستایی و بخش خصوصی توزیع بذر گواهی شده را در سطح شهرستان مروودشت انجام می‌دهند.

او با بیان اهمیت بذور گواهی شده و بوجاری شده، تصریح کرد: عوامل توزیع منحصرأ مجاز به توزیع بذور در کیسه‌های منقش به آرم شرکت تولیدکننده بذر و دارای لیبل مههور به موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال هستند.

وی از کشاورزان خواست درصورت مشاهده هرگونه مشکل از قبیل عدم وجود آرم شرکت تولیدکننده بذر و لیبل مههور به موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و یا وجود بذر علف‌های هرز، موارد را به مراکز جهاد کشاورزی اطلاع‌رسانی کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت با اشاره به اهمیت ضدعفونی بذور خود مصرفی، تصریح کرد: گندم‌کاران توجه کنند که بذور خود مصرفی نیز باید زیر نظر کارشناسان با قاچ‌کش‌های رایج علیه بیماری سباهشگاه آشکار و پنهان ضدعفونی شوند.

عزیز

طی مراسمی معاونین سیاسی و برنامه‌ریزی فرمانداری نی‌ریز معارفه شدند

در جلسه شورای اداری شهرستان نی‌ریز که با حضور مختار یوسفی فرماندار، طهماسی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، حقایقی مدیر کل امور اجتماعی استانداری و اعضای شورای اداری شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

سرویس خبری / علی‌رضا مقدسی: طی مراسمی معاونین سیاسی و برنامه‌ریزی فرمانداری، بخشدار پشتکوه و رئیس تعزیرات حکومتی شهرستان معارفه و دو مسئول نیز تودیع شدند.

در این مراسم طی حکمی از سوی استاندار فارس، دکتر نوروز قبادی‌پور، و مهندس رسول حقیری به ترتیب بعنوان معاون سیاسی و برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری نی‌ریز معرفی شدند.

هسچنین محمدهسین یاراحمدی بعنوان بخشدار پشتکوه و محمدهسین مردانه نیز بعنوان رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان نی‌ریز منصوب و با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از زحمات چندین ساله محسن طبری بخشدار سابق پشتکوه و زاهدمش رئیس سابق اداره تعزیرات حکومتی شهرستان نی‌ریز تجلیل بعمل آمد.

ایمن‌سازی فنس ولو در مسیر خط لوله سروستان به شیراز

بازسازی و مقاوم‌سازی فنس ولوهای مسیر خط لوله سروستان به شیراز در کیلومتر ۵۸ برای جلوگیری از سرقت ایمن‌سازی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی‌رضا نامداری مهندس ارشد واحد تعمیرات خط گفت: با توجه به لزوم حفظ و صیانت از فنس ولوهای مسیر خط سروستان به شیراز و جلوگیری از سرقت مجدد توری‌ها و پروفیل‌های لوله‌های گالوانیزه موجود، ضروری است فنس ولوها به صورت دیواره‌های بتونی پیش ساخته احداث شوند که در صورت تأمین بودجه در دستور کار منطقه قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به ضرورت و با استفاده از مصالح اسقاطی موجود در مراکز و با تأمین و خرید مصالح مورد نیاز توسط واحد تدارکات کالا، بازسازی و مقاوم‌سازی فنس ولوها اقدام شد.